
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

2008년도 본예산 일반회계

부서:환경과
정책:자연환경 보전
단위:맑고 깨끗한 환경조성

세 출 예 산 사 업 명 세 서

환경과

4,940,437 4,090,951 849,486

[국       489,216]

[기        50,000]

[도       353,358]

[군     4,047,863]

자연환경 보전

305,107 227,342 77,765

[국        10,216] 227,342

[기        50,000] 227,342

[도        31,358] 227,342

[군       213,533] 227,342

맑고 깨끗한 환경조성

135,620 132,798 2,822

[국         5,320] 132,798

[기        50,000] 132,798

[도         6,140] 132,798

[군        74,160] 132,798

체험환경프로그램 지원사업

7,600 15,700 △8,100

[국         5,320] 15,700

[도         1,140] 15,700

[군         1,140] 15,700

307 민간이전

7,600 15,700 △8,100

[국         5,320] 15,700

[도         1,140] 15,700

[군         1,140] 15,700

  7,600,000원*1식 =

02  민간경상보조

  ◎체험환경프로그램지원사업

7,600

[국         5,320]

[도         1,140]

[군         1,140]

△8,10015,700

 7,600

[국         5,320]

[도         1,140]

[군         1,140]

환경생태조사

6,920 6,648 272

[도         5,000] 6,648

[군         1,920] 6,648

201 일반운영비 1,920 648 1,272
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경과
정책:자연환경 보전
단위:맑고 깨끗한 환경조성

  60,000원*8개소*4회 =

02  공공운영비

  ◎하천오염도 수질검사

1,920 1,9200

 1,920

307 민간이전
5,000 6,000 △1,000

[도         5,000] 6,000

  5,000,000원*1식 =

02  민간경상보조

  ◎환경생태조사(환경보전기금)

5,000

[도         5,000]

△1,0006,000

 5,000

[도         5,000]

낙동강수계관리

90,000 40,000 50,000

[기        50,000] 40,000

[군        40,000] 40,000

207 연구개발비

90,000 40,000 50,000

[기        50,000] 40,000

[군        40,000] 40,000

  50,000,000원*1식 =

  40,000,000원*1식 =

01  연구용역비

  ◎고성군오염총량관리시행계획이행평가보고
    서작성용역

  ◎고성군오염총량관리시행계획하천수질모니
    터링용역

90,000

[기        50,000]

50,00040,000

 50,000

[기        50,000]

 40,000

환경보전계획수립 900 50,900 △50,000

201 일반운영비 900 900 0

  700,000원*1식 =

  200,000원*1회 =

01  사무관리비

  ◎자연환경보전입간판제작설치

02  공공운영비

  ◎지방의제21전국협의회시군부담금

700

200

△200900

 700

2000

 200

환경개선부담금 부과 징수 27,200 17,250 9,950

201 일반운영비 27,200 17,250 9,950

  70원*85,000매 =

  250원*85,000매 =

01  사무관리비

  ◎환경개선부담금 고지서유인

02  공공운영비

  ◎환경개선부담금 고지서발송 우편요금

5,950

21,250

△11,30017,250

 5,950

21,2500

 21,250

정화조청소통지 및 관리 3,000 2,300 700
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경과
정책:자연환경 보전
단위:맑고 깨끗한 환경조성

201 일반운영비 3,000 2,300 700

  50원*10,000건 =

  250원*10,000건 =

01  사무관리비

  ◎정화조청소안내및촉구우편엽서제작

02  공공운영비

  ◎정화조 청소통지 우편요금

500

2,500

△1,8002,300

 500

2,5000

 2,500

야생동식물관리

99,430 82,344 17,086

[국         4,896] 82,344

[도        25,218] 82,344

[군        69,316] 82,344

야생동물 피해지원 및 보상

95,430 81,344 14,086

[국         4,896] 81,344

[도        25,218] 81,344

[군        65,316] 81,344

203 업무추진비 1,000 1,000 0

  20,000원*10명*5회 =

03  시책추진업무추진비

  ◎야생동식물보호관련업무추진

1,000 1,000

 1,000

301 일반보상금

51,062 6,000 45,062

[도        15,018] 6,000

[군        36,044] 6,000

  50,062,000원 =

  50,000원*20건 =

12  기타보상금

  ◎야생동물로인한 농작물 피해보상

  ◎유해야생동식물 포획활동보상금

51,062

[도        15,018]

[군        35,044]

51,0620

 50,062

[도        15,018]

[군        35,044]

 1,000

402 민간자본이전

43,368 20,884 22,484

[국         4,896] 20,884

[도        10,200] 20,884

[군        28,272] 20,884

  43,368,000원 =

01  민간자본보조

  ◎야생동물피해예방시설 설치사업

43,368

[국         4,896]

22,48420,884

 43,368

[국         4,896]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경과
정책:자연환경 보전
단위:야생동식물관리

[도        10,200]

[군        28,272]

[도        10,200]

[군        28,272]

야생동식물 보호활동 지원 4,000 1,000 3,000

301 일반보상금 3,000 1,000 2,000

  5,000원*40명*5회 =

  50,000원*20건 =

  50,000원*20건 =

10  행사실비보상금

  ◎밀렵단속및불법엽구수거

12  기타보상금

  ◎야생동물 밀렵밀거래 신고보상금

  ◎야생동식물 부상치료비 지원

1,000

2,000

1,000

 1,000

2,0000

 1,000

 1,000

402 민간자본이전 1,000 0 1,000

  1,000,000원*1회 =

01  민간자본보조

  ◎겨울철야생동물 먹이구입

1,000 1,0000

 1,000

주민참여형 환경보전프로그램 70,057 12,200 57,857

주민참여행사 운영 4,200 3,600 600

301 일반보상금 4,200 3,600 600

  10,000원*15명*10회 =

  5,000원*300명 =

  20,000원*10명*6회 =

10  행사실비보상금

  ◎환경캠프참가자 보상

  ◎환경관련기념행사참석자 급량비지급

  ◎환경위원 환경기술세미나, 포럼참석 보상

4,200 6003,600

 1,500

 1,500

 1,200

환경단체활동 지원 및 정화시설 운영 15,857 8,600 7,257

101 인건비 2,257 0 2,257

50,000원*2명*20일 =

5,000원*2명*20일 =

  2,000,000원*28.15/1,000 =

10  기간제근로자등보수

  ◎고성천유지관리 인부임

    ○기본급

    ○간식비

    ○산업재해보험료

2,257 2,2570

2,257

2,000

200

 57

201 일반운영비 3,600 3,600 0

  300,000원*12월 =

01  사무관리비

  ◎고성천수초골재정화시설운영 전기료

3,600 3,600

 3,600

307 민간이전 10,000 5,000 5,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경과
정책:자연환경 보전
단위:주민참여형 환경보전프로그램

  10,000,000원*1회 =

03  사회단체보조금

  ◎고성녹색환경연구소 활동지원

10,000 5,0005,000

 10,000

율대농공단지주변지역 지원사업 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

  50,000,000원*1회 =

04  시설비

  ◎율대농공단지주변지역주민숙원사업

50,000 50,0000

 50,000

청소관리

2,927,312 2,213,200 714,112

[국       479,000] 2,213,200

[도       322,000] 2,213,200

[군     2,126,312] 2,213,200

환경기초시설 관리 840,242 1,273,123 △432,881

소각시설 유지관리 531,016 515,129 15,887

101 인건비 75,176 75,523 △347

33,500원*5명*251일 =

33,500원*5명*52일 =

50,250원*5명*63일 =

33,500원*5명*12월 =

  50,753,000원*28.15/1,000 =

50,753,000원*4.5% =

50,753,000원*1.3% =

50,753,000원*2.385% =

80,000원*5명*2회 =

20,000원*5명*2회 =

10  기간제근로자등보수

  ◎쓰레기분리선별 인부임

    ○기본급

    ○유급휴가수당

    ○휴일근무수당

    ○연차유급휴가수당

    ○산업재해보험료

    ○국민연금부담금

    ○고용보험부담금

    ○건강보험부담금

  ◎쓰레기분리선별 인부 피복비

    ○작업복

    ○장화 및 우의

75,176 △34775,523

74,176

42,043

8,710

15,829

2,010

 1,429

2,284

660

1,211

1,000

800

200

201 일반운영비 205,040 205,040 0

=

=

=

01  사무관리비

  ◎피복비

02  공공운영비

  ◎공공요금 및 제세

  ◎시설장비유지비

840

204,200

△204,200205,040

840

204,2000

84,300

30,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경과
정책:청소관리
단위:환경기초시설 관리

=  ◎연료비 89,400

206 재료비 10,500 10,500 0

300원*7,000kg =

100원*10,000kg =

2,000원*750kg =

50,000원*100통 =

3,000원*300ℓ =

01  재료비

  ◎소각시설 운영약품 구입

    ○분말소석회

    ○액상소석회

    ○활성탄

    ○청관제

    ○이온교환수지

10,500 10,500

10,500

2,100

1,000

1,500

5,000

900

401 시설비및부대비 161,500 135,000 26,500

70,000,000원*1식 =

  50,000,000원*1식 =

1,000,000원*4건 =

3,000,000원*5건 =

150,000원*150개 =

04  시설비

  ◎소각기 노후시설 교체

    ○소각기 화격자 교체

    ○소각기 방지시설 교체

    ○TMS부품교체

    ○소각시설 수선

    ○소각기 백필터 교체

161,500 26,500135,000

161,500

70,000

 50,000

4,000

15,000

22,500

402 민간자본이전 78,800 74,066 4,734

100,000원*60톤 =

4,000,000원*2회 =

600,000원*2회*12월 =

  450,000원*12월 =

150,000원*52회 =

  2,600,000원*12월 =

  6,000,000원*1회 =

02  민간대행사업비

  ◎각종 민간대행사업

    ○소각분진위탁수수료

    ○소각기 폐열보일러 청소용역비

      ―화학세관

      ―연관청소 수선

    ○전기시설 안전관리 대행료

    ○대기오염도 측정대행

    ○굴뚝자동측정기기 유지관리 대행료

    ○소각시설 다이옥신 측정대행료

78,800 4,73474,066

78,800

6,000

22,400

8,000

14,400

 5,400

7,800

 31,200

 6,000

매립시설 관리운영 109,226 107,486 1,740

201 일반운영비 23,466 23,166 300

23,166,000원 =

01  사무관리비

  ◎매립장운영기본수용비

23,466 30023,166

23,166
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경과
정책:청소관리
단위:환경기초시설 관리

5,000원*6명*10회 =  ◎매립장근무자 급량비 300

206 재료비 17,400 17,400 0

400원*20,000kg =

800원*2,000kg =

7,000원*400kg =

25,000원*200ℓ =

01  재료비

  ◎침출수처리장 운영약품구입

    ○유산반토

    ○가성소다

    ○고분자응집제

  ◎방역살충제

17,400 17,400

12,400

8,000

1,600

2,800

5,000

401 시설비및부대비 68,360 66,920 1,440

5,000,000원*1식 =

460,000원*8일*12월 =

400,000원*2회*12월 =

400,000원*2회*12월 =

04  시설비

  ◎매립시설 수선비

06  시설부대비

  ◎폐기물매립장 다짐 및 복토관리비

    ○다짐및복토임차료

      ―굴삭기

    ○복토재 운반장비 임차

      ―굴삭기

      ―덤프

5,000

63,360

5,000

5,000

1,44061,920

63,360

44,160

44,160

19,200

9,600

9,600

매립장주변 환경관리 200,000 100,000 100,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

  100,000,000원 * 1식 =

05  민간위탁금

  ◎골프연습장 물품지원

100,000 100,0000

 100,000

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

  50,000,000원*2개소 =

04  시설비

  ◎매립장 주변지역 환경개선사업

100,000 100,000

 100,000

공공재활용 기반시설 설치

1,602,000 543,000 1,059,000

[국       479,000] 543,000

[도       319,000] 543,000

[군       804,000] 543,000

재활용기반시설설치

1,597,000 533,000 1,064,000

[국       479,000] 533,000

[도       319,000] 533,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경과
정책:청소관리
단위:환경기초시설 관리

재활용기반시설설치 [군       799,000] 533,000

403 자치단체등자본이전

1,597,000 533,000 1,064,000

[국       479,000] 533,000

[도       319,000] 533,000

[군       799,000] 533,000

  1,597,000,000원 =

02  공기관등에대한대행사업비

  ◎재활용기반시설 설치사업(10톤/일)

1,597,000

[국       479,000]

[도       319,000]

[군       799,000]

1,064,000533,000

 1,597,000

[국       479,000]

[도       319,000]

[군       799,000]

홍보관 운영 5,000 10,000 △5,000

405 자산취득비 5,000 10,000 △5,000

5,000,000원*1식 =

01  자산및물품취득비

  ◎홍보물제작

5,000 △5,00010,000

5,000

쓰레기 분리수거 및 감시활동

452,800 370,972 81,828

[도         3,000] 370,972

[군       449,800] 370,972

쓰레기 감량 및 분리배출

322,900 226,100 96,800

[도         3,000] 226,100

[군       319,900] 226,100

201 일반운영비 6,500 5,000 1,500

  100원*10,000매*3종 =

  50,000원*20매 =

  200원*10,000매 =

  50원*10,000매 =

01  사무관리비

  ◎쓰레기분리배출 홍보전단제작

  ◎쓰레기감량 및 재활용 홍보현수막

  ◎재활용품 배출요령 홍보스티커

  ◎대형폐기물 신고필증 제작

6,500 1,5005,000

 3,000

 1,000

 2,000

 500

206 재료비 69,040 47,500 21,540

  50,000원*150개 =

200,000원*50조 =

01  재료비

  ◎분리수거함 구입

    ○음식쓰레기 중간수집용기

    ○재활용품 수거함

69,040 21,54047,500

25,000

 7,500

10,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경과
정책:청소관리
단위:쓰레기 분리수거 및 감시활동

2,500원*3,000장 =

17원*20,000매 =

25원*100,000매 =

40원*140,000매 =

60원*100,000매 =

88원*120,000매 =

164원*100,000매 =

88원*30,000매 =

    ○그물마대

  ◎쓰레기봉투 제작

    ○쓰레기종량제봉투 제작구매

      ―5ℓ

      ―10ℓ

      ―20ℓ

      ―30ℓ

      ―50ℓ

      ―100ℓ

    ○공공용 쓰레기봉투 제작

      ―50ℓ

7,500

44,040

41,400

340

2,500

5,600

6,000

10,560

16,400

2,640

2,640

301 일반보상금

52,360 33,200 19,160

[도         3,000] 33,200

[군        49,360] 33,200

  100,000원*32명*2인 =

  110원*4,000ℓ*7종*12월 =

30원*300,000kg =

10  행사실비보상금

  ◎환경미화종사원 가족동반 선진지 시찰

12  기타보상금

  ◎재활용품(폐지외 6종) 수집대금

  ◎폐비닐 수집장려금

6,400

45,960

[도         3,000]

[군         6,000]

6,4000

 6,400

12,76033,200

 36,960

9,000

[도         3,000]

[군         6,000]

307 민간이전 195,000 140,400 54,600

  65,000원*250톤*12월 =

05  민간위탁금

  ◎음식쓰레기 위탁처리비

195,000 54,600140,400

 195,000

청소장비 유지관리 104,100 104,412 △312

201 일반운영비 100,300 102,412 △2,112

600,000원*11대 =

9,300,000원*9대 =

5,000,000원*2대 =

02  공공운영비

  ◎차량보험료

  ◎청소차량 유류대 및 소수선

    ○청소차 40,000km이상

    ○청소차 20,000km이상

100,300 100,3000

6,600

93,700

83,700

10,000

206 재료비 1,800 0 1,800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경과
정책:청소관리
단위:쓰레기 분리수거 및 감시활동

10,000원*30개*3종*2회 =

01  재료비

  ◎청소작업도구

1,800 1,8000

1,800

401 시설비및부대비 2,000 2,000 0

200,000원*10대 =

04  시설비

  ◎암롤박스 도색 및 수리

2,000 2,000

2,000

쓰레기 불법처리 감시활동 25,800 19,560 6,240

201 일반운영비 7,000 4,560 2,440

  130,000원*30개 =

  50,000원*20개 =

  400,000원*4회 =

  500,000원 =

01  사무관리비

  ◎쓰레기불법투기 방지계도 입간판

  ◎쓰레기불법투기 근절계도 현수막

  ◎불법투기쓰레기 처리 중기임차

  ◎주부 환경지킴이 운영 피복 및 청결용품

7,000 2,4404,560

 3,900

 1,000

 1,600

 500

301 일반보상금 9,200 3,000 6,200

  20,000원*6명*10일*6일 =

50,000원*20건 =

50,000원*20건 =

10  행사실비보상금

  ◎주부 환경지킴이 운영활동

12  기타보상금

  ◎쓰레기불법투기 신고포상

  ◎1회용품 사용신고 포상

7,200

2,000

7,2000

 7,200

△1,0003,000

1,000

1,000

307 민간이전 9,600 12,000 △2,400

  120,000원*80톤 =

05  민간위탁금

  ◎불법투기 쓰레기 위탁처리

9,600 △2,40012,000

 9,600

생활주변 청결 정화활동 32,270 26,105 6,165

자연정화활동 및 민간단체 지원 15,270 8,605 6,665

201 일반운영비 2,320 1,710 610

  200,000원*5개 =

  50,000원*20매 =

50,000원*5개 =

10,000원*7명 =

01  사무관리비

  ◎행락질서 확립계도 입간판

  ◎건전한 행락문화확립 현수막

03  행사운영비

  ◎행사기념현수막

  ◎표창장

2,000

320

5001,500

 1,000

 1,000

110210

250

70
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경과
정책:청소관리
단위:생활주변 청결 정화활동

203 업무추진비 1,000 1,000 0

  20,000원*10명*5회 =

03  시책추진업무추진비

  ◎자연환경보호업무추진

1,000 1,000

 1,000

301 일반보상금 9,450 3,675 5,775

  20,000원*50명*4회 =

  80,000원*10명 =

  60,000원*25명 =

5,000원*200명 =

  10,000원*150명 =

50,000원*5명 =

200,000원*2개 =

10  행사실비보상금

  ◎자연보호행사 실비보상

    ○환경정화활동관련 도단위행사 참석

    ○자연보호단체 민간인 자연학습원 입교

    ○자연보호지도위원 교육참석보상

    ○자연보호선포기념행사

    ○자연보호협의회정기총회 참석보상

    ○자연보호헌장 선포기념행사 부상품

      ―민간인

      ―단체

9,450 5,7753,675

9,450

 4,000

 800

 1,500

1,000

 1,500

650

250

400

307 민간이전 2,500 2,220 280

  2,500,000원*1개단체 =

03  사회단체보조금

  ◎자연보호협의회 행사지원

2,500 2802,220

 2,500

공중화장실 청결관리 17,000 17,500 △500

201 일반운영비 7,000 7,500 △500

40,000원*100개 =

20,000원*75개소*2회 =

01  사무관리비

  ◎공중화장실 관리

    ○안내표지판 및 사색물

    ○편의용품

7,000 △5007,500

7,000

4,000

3,000

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

2,000,000원*5개소 =

04  시설비

  ◎공중화장실 보수

10,000 10,000

10,000

환경오염예방 및 관리 26,750 14,580 12,170

환경오염원 지도 점검 26,750 14,580 12,170

배출업소 지도 단속 23,760 11,730 12,030

201 일반운영비 9,460 8,530 930

01  사무관리비 3,500 △5,0308,530
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경과
정책:환경오염예방 및 관리
단위:환경오염원 지도 점검

300원*2,000매 =

3,000원*200개 =

5,000원*200개 =

5,000원*40개 =

2,000원*50개 =

20,000원*50개 =

600,000원*1대 =

150,000원*5종 =

1,300원*1,500ℓ =

380,000원*2회 =

200,000원*5회 =

150,000원*6회 =

  ◎홍보전단

  ◎시료채취용기 구입

    ○4ℓPE

    ○1ℓ유리병

    ○500㎖ 갈색유리병

    ○150㎖멸균병

    ○10ℓ악취시료채취백

02  공공운영비

  ◎단속차량 보험료

  ◎시설장비유지비

    ○차량및장비수리

    ○유류대

  ◎오염물질 검사비

    ○대기,수질검사 수수료

    ○지하수 검사수수료

    ○폐기물 검사수수료

5,960

600

2,900

600

1,000

200

100

1,000

5,9600

600

2,700

750

1,950

2,660

760

1,000

900

203 업무추진비 1,000 1,000 0

  20,000원*10명*5회 =

03  시책추진업무추진비

  ◎환경오염관련 집단민원 업무추진

1,000 1,000

 1,000

206 재료비 3,300 2,200 1,100

100,000원*3종 =

150,000원*5박스 =

250,000원*6박스 =

150,000원*5박스 =

01  재료비

  ◎단속장비 및 소모품 구입

    ○폐수검사지

    ○미니붐

    ○흡착붐

    ○흡착포

3,300 1,1002,200

3,300

300

750

1,500

750

405 자산취득비 10,000 0 10,000

10,000,000원*1대 =

01  자산및물품취득비

  ◎악취시료채취장비구입

10,000 10,0000

10,000

운행차 배출가스 단속 390 250 140

201 일반운영비 390 250 140

02  공공운영비 390 3900
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경과
정책:환경오염예방 및 관리
단위:환경오염원 지도 점검

100,000원*1식 =

50,000원*1식 =

120,000원*1식 =

120,000원*1식 =

  ◎환경측정기기 정도검사 수수료

    ○매연비디오카메라

    ○CO/HC측정기

    ○소음측정기

    ○진동측정기

390

100

50

120

120

환경오염행위 신고 활성화 2,600 2,600 0

301 일반보상금 2,600 2,600 0

  20,000원*5명*6회 =

100,000원*20회 =

10  행사실비보상금

  ◎민간합동단속 참가보상금

12  기타보상금

  ◎환경오염신고보상금

600

2,000

600

 600

2,000

2,000

행정운영경비 1,253,268 1,193,829 59,439

인력운영비(환경과) 1,172,748 1,137,789 34,959

인건비 1,168,548 1,119,949 48,599

101 인건비 1,168,548 1,119,949 48,599

742,000원*32명*12월 =

321,000원*32명*12월 =

1,012,000원*50%*32명*4회 =

1,012,000원*32명*2회 =

  1,012,000원*50%*32명*5회 =

25,000원*32명*3.5명*12월 =

90,000원*32명*12월 =

70,000원*32명*12월 =

160,000원*32명*12월 =

110,000원*32명*12월 =

140,000원*32명*12월 =

  1,012,000원*75%*32명*2회 =

09  무기계약근로자보수

  ◎환경미화원 인부임

    ○기본급

    ○근속가산금

    ○상여금

      ―기말수당

      ―정근수당

      ―체력단련비

    ○정액수당

      ―가족수당

      ―특수업무수당

      ―작업장려수당

    ○복리후생비

      ―정액급식비

      ―가계보조비

      ―교통보조비

      ―명절휴가비

1,168,548 48,5991,119,949

1,168,548

284,928

123,264

210,496

64,768

64,768

 80,960

95,040

33,600

34,560

26,880

206,016

61,440

42,240

53,760

 48,576
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경과
정책:행정운영경비
단위:인력운영비(환경과)

  13,400원*32명*360일 =

  53,600원*12명*52일 =

53,700원*4명*52일 =

  35,800원*32명*21일 =

30,000원*4명*12월 =

  47,300원*32명*0.14*4회 =

  385,600원*32명*0.15*4회 =

  279,600원*32명*0.15*4회 =

80,000원*25명*2회 =

30,000원*25명*2회 =

50,000원*25명*2회 =

450원*25명*240켤레 =

    ○초과근무수당

      ―시간외근무수당(정액분)

      ―토요일시간외근무수당

      ―주휴일근무수당

      ―연차유급휴가수당

      ―국내여비

    ○자녀학비보조수당

      ―중학생 2급지

      ―고등학교 1급지(가)

      ―고등학교 2급지(나)

    ○피복비

      ―작업복

      ―우의 및 장화

      ―안전화

      ―장갑

224,483

 154,368

 33,447

11,170

 24,058

1,440

13,621

 848

 7,404

 5,369

10,700

4,000

1,500

2,500

2,700

업무추진비 4,200 17,840 △13,640

203 업무추진비 4,200 0 4,200

350,000원 * 12월 =

04  부서운영업무추진비

  ◎부서운영업무추진비

4,200 4,2000

4,200

기본경비(환경과) 80,520 56,040 24,480

일반운영비 18,600 4,200 14,400

201 일반운영비 18,600 0 18,600

=

34,000원 * 10회 * 3대 =

100,000원 * 5회 =

  120,000원 * 3대 * 6회 =

  20,000원 * 10박스 * 5회 =

=

01  사무관리비

  ◎부서운영기본수용비

  ◎프린터기수리

  ◎팩스유지비

  ◎프린터기토너구입

  ◎복사기용지구입

  ◎급량비

02  공공운영비

15,200

3,400

15,2000

6,200

1,020

500

 2,160

 1,000

4,320

3,4000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경과
정책:행정운영경비
단위:기본경비(환경과)

=

1,250원 * 10ℓ * 120일 * 2대 =

  ◎공공요금및제세

  ◎연료비

400

3,000

여비 61,920 51,840 10,080

202 여비 61,920 51,840 10,080

150,000원*24명*12월 =

18,720,000원 =

01  국내여비

  ◎기본업무수행여비

  ◎국내출장여비

61,920 10,08051,840

43,200

18,720

재무활동 428,000 442,000 △14,000

보전지출(환경과) 428,000 442,000 △14,000

폐기물매립장 조성사업 이자상환 28,000 42,000 △14,000

311 차입금이자상환 28,000 42,000 △14,000

  800,000,000원*3.5% =

02  시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환

  ◎폐기물매립장 조성사업 이자상환

28,000 △14,00042,000

 28,000

폐기물매립장 조성사업 원금상환 400,000 400,000 0

601 차입금원금상환 400,000 400,000 0

  400,000,000원*1회 =

02  시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금원금상환

  ◎폐기물매립장 조성사업 원금상환

400,000 400,000

 400,000
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